** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

: เป็นไปตามแผน

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่8 :: 25/06/2564 : เบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนพฤษภาคม 2564 จำนวน 21 ชุมชน

เป็นเงิน 161,185.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 161,185 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 27/07/2564 : เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมิถุนายน 2564 จำนวน 20 ชุมชน
เป็นเงิน
154,642.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 154,642 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 26/08/2564 : เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนกรกฎาคม 2564 จำนวน 23 ชุมชน 
เป็นเงิน 171,941.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 171,941 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนสิงหาคม 2564 จำนวน 26 ชุมชน เป็นเงิน
195,680.-บาท 
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) และเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน
ประจำเดือนกันยายน 2564 จำนวน 26 ชุมชน เป็นเงิน 197,410.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
393,090.-บาท
(สามแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 393,090 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 29/09/2564 : ดำเนินการเบิกจ่ายถึงเดือนกันยายน 2564 แล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 0 บาท  :